
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4078212

ID verze: 4392748

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.01.2018 21:05:02

Zveřejňující subjekt: Než zazvoní, s.r.o. (ae93bix)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: malovic@nezzazvoni.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Než zazvoní, s.r.o.

IČO: 03967921

Datová schránka: ae93bix

Adresa: Křenová 89/19, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Poradenské a konzultační služby

Datum uzavření: 15.01.2018

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž

IČO: 63459086

Datová schránka: 4d6mi5r

Adresa: Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Než zazvoní, s.r.o.

IČO: 0396921

Datová schránka: ae93bix

Adresa: Křenová 89/19, 602 00 Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

537244006_0_odpoved_zmocneni.pdf

122.81 kB, 15.01.2018 21:05:54

07dc1ea2710d72b31450e2ffd1e869cbcebed745de2ffc0761ce6f4ee025c180

Smlouva-NZ-VETKM-podepsano.pdf

2.35 MB, 15.01.2018 21:05:54

8e0d590c596c4e39e0a0ced8246543e698c343ce28c25f17673a4e0eb2ab0753

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4392748


		2024-08-10T20:08:16+0200




